

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

43

x IN IHRER NÄHE



Kilbeggan
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7l
(1 Liter = 22.84 €)

€ 15.99



GLAS

Deit
Johannisbeer/
Blutorange,
Zitrone
od. Orange
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 1.11 €)

€ 9.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Sinalco
versch. Sorten
12 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.67 €)

€ 9.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Paulaner
Hefeweißbier
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.00 €)

€ 19.99

zzgl. 3.10 € Pfand



GLAS

Coca-Cola
versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.77 €)

€ 5.49

zzgl. 0.90 € Pfand



Mixery
Iced Blue
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.52 €)

€ 5.49

zzgl. 0.48 € Pfand



Chiemseer
Hell
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.10 €)

€ 20.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Aktien Zwick'l
od. Landbier
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.10 €)

€ 20.99

zzgl. 4.50 € Pfand



Club Cola*
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 0.83 €)

€ 9.99

zzgl. 3.30 € Pfand

* nicht in allen Märkten verfügbar!